and calves will stand together at the stall, wolf will not seize lamb, dog will not hunt, hawk and eagle will do no harm, and children will play with snakes. (VII.24:3-8)³⁹

As for the intermediate state, Lactantius finds agreement between Christian thought and Zeno the Stoic on the matter of the existence of the soul after death:

The existence of the world below was the teaching of the Stoic Zeno, with different abodes in it for the pious and the impious, the pious dwelling in areas of peace and delight and the impious paying their penalties in areas of darkness and ghastly pools of mud; the prophets put the same picture to us.⁴⁰ (VII.7.7)

Lactantius later mentions another Stoic teaching that the souls of the just return to heaven after death, but quickly counters that thought when he states that:

No one should think that the souls are judged immediately upon dying, however; all are

³⁹ Tum qui erunt in corporibus vivi, non morientur, sed per eosdem mille annos infinitam multitudinem generabunt et erit suboles eorum sancta et deo cara: qui autem ab inferis suscitabuntur, hi praeerunt viventibus velut iudices. Gentes vero non extinguentur omnino, sed quaedam relinquentur in victoria dei, ut triumphentur a iustis ac subiugentur perpetuae servituti. Sub idem tempus etiam princeps daemonum, qui est machinator omnium malorum, catenis vincietur et erit in custodia mille annis caelestis imperii, quo iustitia in orbe regnabit, ne quod malum adversus populum dei molitur. Post cuius adventum congregabuntur iusti ex omni terra peractoque iudicio civitas sancta constituetur in medio terrae, in qua ipse conditor deus cum iustis dominantibus commoretur...tunc auferentur a mundo tenebrae illae quibus obfundetur atque occaecabitur caelum, et luna claritudinem solis accipiet nec minuetur ulterius, sol autem septies tanto quam nunc est clarior fiet. Terra vero aperiet fecunditatem suam et uberimas fruges sua sponte generabit, rupes montium melle sudabunt, per rivos vinadecurrent et flumina lacte inundabunt: mundus denique ipse gaudebit et omnis rerum natura laetabitur erepta et liberate diminio mali et impietatis et sceleris et erroris. Non bestiae per hoc tempussanguine alentur, non aves praeda, sed quieta et placida erunt Omnia. Leones et vituli ad praesepe simul stabunt, lupus ovem non rapiet, canis non venabitur, accipitres et aquilae non nocebunt, infans cum serpentibus ludet ((text Brandt, translation Bowen and Garnsey).

⁴⁰ Esse inferos Zeno Stoicus docuit et sedes piorum ab impiis esse discretas et illos quidem quietas ac delectabiles incolere regions, hos vero luere poenas in tenebrosis locis atque in caeni voraginibus horrendis: idem nobis prophetae palam faciunt (text Brandt, translation Bowen and Garnsey).